

Årsredovisning för

Byond AB

559134-7173

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Neo Moreton
Verkställande direktör

2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Byond AB, 559134-7173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Byond AB erbjuder en coachingmetodik och programvara för att hjälpa entreprenörer och yrkesverksamma att utveckla större mental motståndskraft, vidga sitt perspektiv och fokusera på det som är viktigast och på så sätt förbättra det övergripande välbefinnandet, effektiviteten och ledarskapet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Omsättningen har under året minskat med 69% jämfört med föregående år. Anledningen är att den coachingverksamhet som tidigare var en stor del av omsättningen har flyttats till ett annat bolag.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är dotterbolag till Being Real Holding AB (559262-8118) med säte i Stockholm.

Med stöd av undantaget i Årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ej koncernredovisning.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	535	1 739	972	687
Resultat efter finansiella poster	-637	-194	6	89
Soliditet %	5,5	51,1	71,8	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	53 700		588 300	218 692
Balanseras i ny räkning			-588 300	394 489
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 074 069		-1 074 069
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-537 034		537 034
Utgående balans	53 700	537 035	0	76 146
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-193 811
Balanseras i ny räkning				193 811
Årets resultat				-637 097
Utgående balans				-637 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	76 146
Årets resultat	-637 097
Medel att disponera	-560 951
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-560 951
Summa	-560 951

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		535 271	1 739 127
Övriga rörelseintäkter		12 132	6 409
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		547 403	1 745 536
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 005	-304 645
Övriga externa kostnader		-207 238	-518 476
Personalkostnader	2	-316 791	-1 073 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-537 034	0
Övriga rörelsekostnader		-685	-27 590
Summa rörelsens kostnader		-1 153 753	-1 924 581
Rörelseresultat		-606 350	-179 045
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	48	-3 969
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-30 795	-10 797
Summa resultat från finansiella poster		-30 747	-14 766
Resultat efter finansiella poster		-637 097	-193 811
Resultat före skatt		-637 097	-193 811
Årets resultat		-637 097	-193 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	537 035	1 074 069
Summa immateriella anläggningstillgångar		537 035	1 074 069
Summa anläggningstillgångar		537 035	1 074 069
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 050	122 914
Övriga fordringar		2 234	15 272
Summa kortfristiga fordringar		3 284	138 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		169	92 368
Summa kassa och bank		169	92 368
Summa omsättningstillgångar		3 453	230 554
SUMMA TILLGÅNGAR		540 488	1 304 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 700	53 700
Fond för utvecklingsutgifter		537 035	0
Summa bundet eget kapital		590 735	53 700
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	588 300
Balanserat resultat		76 146	218 692
Årets resultat		-637 097	-193 811
Summa fritt eget kapital		-560 951	613 181
Summa eget kapital		29 784	666 881
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 906	18 808
Övriga skulder		3 798	108 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 704	137 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 488	1 304 623

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Bolaget har aktiverade utvecklingskostnader där bedömningen gjorts att de skapat ett värde och kommer generera intäkter framöver.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Män	1	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	240 674	800 000
Övriga anställda	0	0
Summa	240 674	800 000

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	75 617	251 360
Summa	75 617	251 360

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	48	25
Summa	48	25
Kursdifferenser	0	-3 994
Summa	48	-3 969

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	30 795	10 797
Summa	30 795	10 797
Summa	30 795	10 797

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074 069	64 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	0	1 009 836
Utgående anskaffningsvärden	1 074 069	1 074 069
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-537 034	0
Utgående nedskrivningar	-537 034	0
Redovisat värde	537 035	1 074 069

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2023-12-31	2022-12-31
Almi	500 000	500 000
Summa	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm enligt datum för digital signatur

Neo Moreton 2024-06-30
Neo Moreton Datum
Verkställande direktör

Viktor Nyblom 2024-06-30
Viktor Nyblom Datum
Styrelseledamot